O Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE, no uso de suas atribuições, torna público os

candidatos selecionados para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA – PIBIC, regulamentado pelo Edital 1/2015/PPGE.

1. DOS CONTEMPLADOS

1.1 Os candidatos relacionados, no Anexo I, foram selecionados para atuarem no PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIBIC.

1.2  Conforme Edital nº 01/2015 os acadêmicos contemplados deverão apresentar, até o dia 12 de

março das 13h às 17h na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Educação (Bloco “Q” sala

15), os seguintes documentos:

a) Cópia do CPF e RG do acadêmico (não será aceito CPF dos pais ou de outro familiar).

1.3 Para os Planos de trabalho aprovados que não tiveram bolsistas selecionados será aberto um

novo edital de vagas remanescentes.

1.4 Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da

UNESC.

Criciúma, 11 de março de 2015.

Prof. Dr. Vidalcir Ortigara
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE

Profa. Dra. Patrícia de Aguiar Amaral Profa. Dra. Ângela Cristina de Palma Back
Coordenadora de Pesquisa e Pós-Graduação da
Unidade Acadêmica de Humanidades, Ciências e

Educação (UNA HCE)

Diretora da Unidade Acadêmica de
Humanidades, Ciências e Educação

(UNA HCE)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL ESPECIAL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE N° 06/2015

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA

AS BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

PIBIC/CNPq/UNESC

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO - PROPEX
UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO - UNAHCE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL ESPECIAL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE N°
06/2015

HOMOLOGAÇÃO DOS PLANOS DE TRABALHOS PARA

AS BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

PIBIC/CNPq/UNESC

Anexo I

Nº Código Candidato (a) Orientador (a)

1.  39077 Caio Lima Gaidzinski Carlos Renato Carola

2.  84928 Diego Rodrigo Ferraz André Cechinel

3.  65275 Flávia Rodrigues Graziela Fátima Giacomazzo

4.  82569 Gabriel da Silveira Angelo Alex Sander da Silva

5.  79391 Luiz Felipe Andrade Quadras Janine Moreira

6.  77414 Marina Vieira Cardoso da Silva Giani Rabelo

7.  80151 Marlon Borges Pereira Vidalcir Ortigara

8.  81651 Naiara Beatriz de Souza da Silva Gladir da Silva Cabral

9.  80238 Priscila da Silva Rocha Antonio Serafim Pereira

10.  78193 Suelen da Cunha Medeiros Ademir Damazio

11.  78099 Talita Duarte de Jesus Angela Cristina Di Palma Back